
 

MAS Český les, z. s.                             E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                            Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: map.masceskyles.cz         Kancelář: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice 

Zápis z jednání pracovní skupiny pro rozvoj regionální identity  
a potenciálu každého žáka 

 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV ve SO ORP Domažlice a ve SO ORP Horšovský Týn 
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008143 

Místo konání: zasedací místnost MAS Český les 

Datum a čas: 25. listopadu 2024, 14:00 – 15:30 hod. 

Přítomni: dle prezenční listiny – viz příloha zápisu  

 
Zápis:  

1. Úvod 
• Členové pracovní skupiny byli přivítáni a seznámeni s obsahem jednání 

2. Finální analytická část 
• Členům PS byly připomenuty části finálního dokumentu Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání IV a představena finální Analytická část. 
• Analytická část byla zveřejněna ke konzultačnímu procesu a následně schválena 

Řídícím výborem v říjnu 2024. 
 

3. Průběžná evaluační zpráva 
• Účastníci PS byli seznámeni s jejím významem a cílem – hodnocen je přínos aktivit 

implementace a pracovních skupin. 
• Doporučení pro ŘV:  

o Evaluace implementačních aktivit: Při výběru, organizaci a průběhu 
implementačních aktivit doporučuji pokračovat v nastaveném způsobu. Konkrétně i 
nadále dbát důsledně na výběr kvalitních lektorů a aktuálních témat. Akce jsou 
hodnoceny velmi pozitivně a je o ně velký zájem. Jsou pro účastníky přínosné, 
jejich organizace je velmi precizní a profesionální, jejich úroveň vysoká. Nemám 
k nim žádné připomínky. Konkrétní přínosy lze najít výše v kapitole týkající se 
vzdělávacích akcí.  

o Evaluace PS: PS fungují efektivně, jejich organizace je velmi profesionální. 
K jejich fungování mám pouze dvě drobná doporučení. V první řadě doporučuji 
v ideálním případě vždy zajistit přítomnost projektové manažerky na jednáních PS. 
Dále doporučuji zvážit zjednodušení powerpointových prezentací tak, aby 
obsahovaly pouze nejzásadnější informace a zlepšila se pro účastníky jejich 
přehlednost. Průběh PS není potřeba jakkoliv přenastavovat. 

 

mailto:map.masceskyles@email.cz
http://www.map.masceskyles.cz/


 

MAS Český les, z. s.                             E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                            Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: map.masceskyles.cz         Kancelář: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice 

4. Stanovení nebo aktualizace cílů k jednotlivým prioritám SR MAP  
• Ke schváleným aktualizovaným prioritám SR MAP je nezbytné aktualizovat stanovené 

cíle tak, aby jejich naplnění bylo zvládnutelné kapacitami v území a zároveň v čase, 
tedy do roku 2028.  

• Členové PS při projednávání cílů měli k dispozici SR MAP do roku 2025, který byl 
zpracován v předchozím projektu MAP III, podklady v podobě aktualizovaných 
schválených dokumentů z Analytické části a schválené znění priorit. 

• Členové PS sestavili cíle v této podobě:  
 

 

5. Metodické tipy 
• Členové PS se vyjadřovali k podobě možných regionálních výletů vhodných pro školy.  

6. Ostatní 
• Příští setkání pracovní skupiny je plánováno na leden 2025. 

 

V Domažlicích dne 25. 11. 2024 

Jméno a podpis zhotovitele zápisu: Bc. Michaela Hrbáčková 

mailto:map.masceskyles@email.cz
http://www.map.masceskyles.cz/

	Úvod
	Finální analytická část
	Průběžná evaluační zpráva
	Stanovení nebo aktualizace cílů k jednotlivým prioritám SR MAP
	Metodické tipy
	Ostatní

